ALBO | SEGR.PROT | RAG. | ATTI | SEGR.COM.LE [ U.T.C.

COMUNE DI CALATABIANO

PROVINCIA DI CATANIA
SERVIZIO LL.PP.

- e T )
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA - ECOLOGIA- AMBIENTE n.)¥ pEL O} ! Q4 l o4

REG. GEN. N. S €0DEL §) f’/()él/wﬁ

OGGETTO:  Liquidazione di spesa per il servizio di pubblicazione di estratto di bando di gara per
I'affidamento dei lavori di realizzazione di un “CENTRO CULTURALE POLIVALENTE
TRAMITE IL RECUPERO FUNZIONALE DELL’EX CINE TEATRO COMUNALE” alla
Ediservice S.R.L., con sede in Catania.
C.1.G.: 2610021177

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA - ECOLOGIA- AMBIENTE

PREMESSO CHE:

e con determinazione n. 1063 /RG del 18/11/2010 (int. 37/2010), il Responsabile dell'Unita di Progetto
LL.PP. ha provveduto all'approvazione del progetto esecutivo, al finanziamento dell'opera, alle modalita
per la contrattazione e contestualmente all'approvazione dello schema di bando di gara dei lavori di
realizzazione di un “CENTRO CULTURALE POLIVALENTE TRAMITE IL RECUPERO FUNZIONALE

DELL’EX CINE TEATRO COMUNALE”;

e con determinazione del Resp.le del’'U.P.LL.PP. n. 1105 del 30/11/2010 (Int. n. 42/2010) & stato affidato
il servizio per la pubblicazione dell’'estratto di bando di gara per I'affidamento dei lavori di realizzazione
di un “*CENTRO CULTURALE POLIVALENTE TRAMITE IL RECUPERO FUNZIONALE DELL’EX CINE
TEATRO COMUNALE”, come di seguito specificato:

— su “ll Giornale”, il “Quotidiano di Sicilia” e sul periodico “Sicilia Imprenditoriale” affidando il
servizio alla Ediservice S.R.L., con sede in Catania, via Principe Nicola, n. 22, P.l.:
01153210875, per unimporto complessivo di € 1.652,40 IVA inclusa;

— su “La Repubblica edizione nazionale” e “La Repubblica di Palermo” affidando il servizio alla
A. Manzoni & C., filiale di Palermo, via Princ. Di Belmonte, n. 103/C, P.1.: 04705810150, per
un importo complessivo di € 1.266,00 IVA inclusa;

— sul periodico “Cronache Parlamentari Siciliane” affidando il servizio alla Fondazione
Federico Il, con sede in Palermo, via N. Garzilli, n. 36, per un importo complessivo di €
600,00 Iva inclusa,

imputando la spesa complessiva di € 3.518,40 IVA compresa, sul Cod. 2.05.02.01, Cap. 1;

e con Determinazione n. 132 del 18/02/2011 (int. 6/2011) del Responsabile dell’Area Tecnica E.A., con la
quale modificata l'imputazione dellimpegno di spesa di € 3.518,40 dal Cod. 2.05.02.01, Cap. 1 al
Cod. 2.05.02.01, Cap. 2, della suddetta determinazione n. 1105/2010;

VISTA:

- la fattura n. 2804 del 11/12/2010 di € 150,00, e la fattura n. 2659 del 30/11/2010 di € 1.502,40
acquisite al protocollo generale del’Ente in data 16/12/2010 al n. 18446 emesse dalla Ediservice Srl,
relative alla pubblicazione di estratto di bando di gara ‘Il Giornale”, il “Quotidiano di Sicilia” e sul
periodico “Sicilia Imprenditoriale”;

RILEVATO CHE: con nota prot. n. 3386del 07/03/2011 il Responsabile del’Area Tecnica E.A., richiedeva
alla Cassa Depositi e Prestiti S.p.A l'erogazione di € 3.518,40, per il pagamento servizio di pubblicazione
dell'estratto del Bando di Gara;
VISTI:

— lart. 3della L.R. 27/12/1978, n. 71;



— il vigente Regolamento dei Contratti;
— il vigente Regolamento Comunale di Contabilita;

DETERMINA

Per le motivazioni indicate in premessa:

1)

2)

3)

Di liquidare e pagare la Fattura n. 2804 del 11/12/2010 di € 150,00, e fattura n. 2659 del
30/11/2010 di € 1.502,40 acquisite al protocollo generale del’Ente in data 16/12/2010 al n. 184486,
emesse dalla Ediservice Srl con sede in Catania, Via Principe Nicola, n. 22, P.l. 01153210875,
per un importo complessivo di € 1.652,40 IVA inclusa, mediante bonifico bancario presso il
CREDITO SICILIANO, alle seguenti coordinate IBAN: IT10S0301916903000000275899, intestato
alla stessa, relative al pagamento peri il servizio di pubblicazione di estratto di bando di gara su “ll
Giornale”, il “Quotidiano di Sicilia” e sul periodico “Sicilia Imprenditoriale”, per il servizio di
pubblicazione dell'estratto del Bando di Gara dei lavori di realizzazione di un “CENTRO
CULTURALE POLIVALENTE TRAMITE IL RECUPERO FUNZIONALE DELL’EX CINE TEATRO
COMUNALE",

Di dare atto che il pagamento della superiore spesa € 1.652,40 trova imputazione al Cod.
2.05.02.01, Cap. 2, prenotazione n. 976/2011/3 del bilancio comunale 2011, giusta Determinazione
di impegno n. 132 del 18/02/2011 (int. 6/2011) del Responsabile del’Area Tecnica E.A., e che la
stessa rientra nel Q.E. di spesa dell'opera in questione;

Di Trasmettere la presente determinazione al Responsabile dellArea Economica Finanziaria per i
successivi adempimenti di competenza;

Di Disporre che la presente determinazione, venga pubblicata allAlbo Pretorio per giorni quindici
consecultivi.

Il Responsabile dell’Area T.E.A.
(Geom. Antonjnr Fichera)

70
5



